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Eiendeler

Anleggsmidler

Andel Abrahallen AS (Aksjer og fordring)

Forskuddsleasing fotball
Svemming tidtaker

Ski

Kajakker padling
Andre anleggsmidler

O kart Orientering
Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Kontanter

Bankinnskudd

Varelager

Fordringer

Periodiserte inntekter kostnader
Aksjer

Sum omlepsmidler

Sum Eiendeler

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Opptjent egenkapital pr 1.1.
Opptjent lagkonto

Arets resultat (opptjent egenkapital)

Egenkap internt
Egenkap bundet
Sum Egenkaptial

Langsiktig gjeld
Lan Abrahallen

Sum Langsiktig Gjeld

Kortsiktig gjeld
Skyldig skattetrekk
Betalbar Skatt

Annen kortsiktig gjeld
Sum Kortsiktig Gjeld

Sum Egenkapital og Gjeld

Note

1,3
1,3

1,3
1,3
1,3
1,3

R UG Y

2023

1 956 667
64 480
422 694
186 152
331 833
2961 826

11 829

6 723 075
83 133
438 144
143 316

7 399 497

10 361 323

2023
7 038 555

-522 830

6 515725

1 957 668
1 957 668
45129
35254
1 807 547

1 887 930

10 361 323

2022

2302772
7 444

96 720
528 368
151 243
0

442 441
3 528 988

21 389

6 578 157
68 650
334 729
182 330

7 185 255

10 714 243

2022

7 797 092
0

-1 781 563
678 802
-30 000

6 664 331

2302773

2302773

47 116

1700 026
1747 142

10 714 246
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Driftsregnskap 2023 2022
Driftsinntekter
Salgs- og sponsorinntekter 935 524 896 633
Varesalg 0 0
Kontigenter Areningsavgift 1771513 1857 588
Sponsorinntekter 0 0
Tilskudd 2411780 2592924
Cuper, stevner og arrangement 3 884 203 1885145
Leieinntekter 304 750 207 050
Andre inntekter 5475 030 3570901
Sum Driftsinntekter 1 14 782 800 11 010 241

Driftskostnader

Penneo Dokumentngkkel: F5PHG-JFCKH-TIL5L-I6LXX-ZLAPW-YBFI6

Varekostnader 1 098 620 941 613
Loennskostnader 2 2207 875 2 227 699
Av- og nedskrivninger 3 632 071 708 236
Andre driftskostnader 4 11 275 252 9 164 445
Sum Driftskostnader 1 15213 818 13 041 993
Driftsresultat 1 -431 018 -2 031 752
Finansposter

Renteinntekter 109 621 44 518
Rentekostnader 136 318 105 683
Andre finansposter 0
Sum Finansposter -26 697 -61 165
Arsresultat 6 -457 715 2092 917
Betalbar skatt 35 254

For lite avsatt skatt 2022 5 29 861

Arsresultat etter skatt 5 -522 830 -2 092 917
Overfeort til annen egenkapital -522 830 -2 092 917
Sum disponeringer -522 830 -2 092 917
M alvik, 2024

Beate Kvamstad Lerstad styreleder Merete Ronning Larssen - Aas, daglig leder

Didrik Tarnevik Nestleder Seinar Lille , styremedlem

Bard Magnus Lyngen , styremedlem Vidar Furu , styremedlem

Garill Gyllan styremedlem Ole Gunnar Kjgsnes, styremedlem
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Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vidar Furu

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-218570
IP: 161.69.XXX.XXX

2024-03-21 09:35:50 UTC

ZbankID o

Ole Gunnar Kjesnes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2603439

IP: 148.252.xxXx.XXX

2024-03-2110:12:14 UTC ==Z bankID o

G@RILL GYLLAN

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1450698
IP: 178.164.XXX.XXX

2024-03-21 10:50:59 UTC

==bankiD (%

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av
det opprinnelige dokument. Dokumentet er last og tids-stemplet med et sertifikat
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for
fremtidig validering (hvis nadvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Nar du apner dokumentet i

Beate Kvamstad-Lervold
Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1275658
IP: 178.164.XXX.XXX

2024-03-21 10:00:44 UTC

ZbankID 0

Paul Didrik Tarnesvik

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-344275

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-03-21 10:41:04 UTC == bankID 0

Merete Ronning Larssen-Aas
Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-160986
IP: 77.16.XXX.XXX

2024-03-21 10:53:13 UTC

zbankiD (%

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett a kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Penneo Dokumentngkkel: F5PHG-JFCKH-TIL5L-I6LXX-ZLAPW-YBFI6



PEMNN30

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Steinar Lille

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-2645376
IP: 195.204.XXX.XXX

2024-03-2112:11:03 UTC

ZbankID o

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av
det opprinnelige dokument. Dokumentet er last og tids-stemplet med et sertifikat
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for
fremtidig validering (hvis nadvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Nar du apner dokumentet i

Bérd M Gylland Lyngen

Styremedlem
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2209366

IP: 89.8.xxx.XXX
2024-03-21 14:07:39 UTC Z banklID o

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett a kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Penneo Dokumentnokkel: FSPHG-JFCKH-TIL5L-I6LXX-ZLAPW-YBFI6
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